AC/DC模块电源
LO75-20BxxE-GH 系列
2022.03.22-A/0 第 1 页 共 5 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
75W，AC-DC电力行业专用电源
RoHS
产品特点
 专业智能电网设计的电力行业专用电源

UL/EN/IEC62368标准。适用于电力质量恶劣及可靠性要求高的智能电网场合，如智能输变电站，可用于微机保护设备、母线电压保
护设备或需 110VDC输入的有高可靠性要求的设备之中。
选型表
认证 型号 输出功率
标称输出电压及电流
(Vo/Io)
输出电压可调范围
ADJ（V）*
效率
(230VAC,%/Typ.)
最大容性负载
(µF)
/
LO75-20B05E-GH 60.0W 5V/12.0A 4.5-5.5 84 8500
LO75-20B09E-GH 75.6W 9V/8.4A 8.1-9.9 86 7500
LO75-20B12E-GH 76.8W 12V/6.4A 10.8-13.2 87 6800
LO75-20B15E-GH 75.0W 15V/5.0A 13.5-16.5 88 4700
LO75-20B24E-GH 76.8W 24V/3.2A 21.6-26.4 89 2200
LO75-20B27E-GH 75.6W 27V/2.8A 24.3-29.7 89 1200
LO75-20B48E-GH 76.8W 48V/1.6A 43.2-52.8 90 680
注：*实际的调整范围可能会超出所述值, 应注意确保输出电压和功率水平保持在公布的最大值内；输出调压过程中，需带载 50%。
输入特性
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位
输入电压范围